
краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 

«Спасский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» 
 

ПРИКАЗ                  
 

  12.09.2022 г.                                                                   №      196          . 

  

 

О назначении ответственных за  

организацию обработки персональных  

данных в КГБУСО «Спасский СРЦН»  

 

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 

152-ФЗ «О персональных данных» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить ответственными за организацию обработки персональных 

данных в краевом государственном бюджетном учреждении социального 

обслуживания «Спасский социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних»: 

1.1. сотрудников учреждения - Маличенко Евгению Сергеевну, 

специалиста по персоналу.  

1.2. клиентов учреждения - Боровую Ирину Юрьевну,   заместителя 

директора; 

2. Утвердить прилагаемую Инструкцию ответственного за организацию 

обработки персональных данных в краевом государственном бюджетном 

учреждении социального обслуживания «Спасский социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних» (далее - Инструкция). 

3. Ответственным за организацию обработки персональных данных в 

своей деятельности руководствоваться Инструкцией. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор                                                                                     Теличко Н.О. 


